Pedibus deplanatis hoc genus *Caerostri* praesertim affine est, formâ cephalothoracis et labii, cet., ab ea tamen longe remotum.

(¹) Ταλιθύβια, nom. prœpr. mythol.

** 225. **T. depressa**, n., *cephalothorace piceo-fusco, pube brevi appressa ferruginea vestito; pedibus fusco-testaceis, annulis fuscis minus dense cinctis; abdomine depresso, humili, sub-cinereo-testaceo, in lateribus fortius rotundato, postice breviter triangulo, antice in medio late sub-truncato et nigricanti, hac area (declivitate abdominis antica) utrinque tuberculo conico pallido limitata et in medio posterius bulla sat parva praedita, his tuberculis et bulla dente minuto supra auctis; ventre nigro, vitta transversa flava (vel maculis duabus flavis) in medio ornato.* — ♂ jun. *Long. 11 millim.*

MAS jun. — *Cephalothorax* parum longior quam latior, utrinque sat fortiter sinuato-angustatus, fronte dimidiata partem thoracicam latitudine aequante, paene truncata, utroque angulo ejus in tuberculum acuminatum elevato, quod exterius oculos binos laterales gerit. Pars cephalica, quoad libera est, brevis, et anteriora versus sensim paullo angustata; pars thoracica in lateribus ample et fortiter rotundata est, postice late et leviter emarginata. Paene planus est cephalothorax, sed pars cephalica mox pone oculos transversim impressa est, et magis postice alia impressione transversa praedita, et tuberculis paucis in paria dispositis scabra. *Pedes*, non multum ad longitudinem inter se differentes, deplanati et aculeis paucioribus armati sunt. *Abdomen* paullo latius quam longius, antice inaequaliter rotundato-truncatum, in lateribus aequaliter rotundatum, postice breviter triangulum; depresso et humile est, in medio antice, inferius, breviter et late productum et late emarginatum; antice superius vero duo tubercula, unum utrinque, versus humeros sed multo magis intus sita ostendit, et in medio inter ea, paullo magis postice, bullam quandam rotundatam anteriora versus directam, quae, ut tubercula illa, dente parvo nigro supra armata est. Spatium transversum nigricans (circa 5 millim. latum) inter angulos pallidos prominentiae marginis inferioris et tubercula illa superiora (pallida quoque) declivitatem abdominis anticam repraesentare videtur. In medio dorsum duas impressiones rotundatas profundas — praeter alias minores posterius — ostendit.

Color. — *Cephalothorax* piceo-fuscus est, pube brevi appressa ferruginea (in lateribus partis thoracicae alba) vestitus. *Sternum*

flavens; *mandibulae* basi piceae, apice late testaceae, ungue piceo; *maxillae* flavo-testaceae, *labium* sub-testaceum, parte basali obscuriore. *Palpi* sub-testacei, basi paullo obscuriores. *Pedes* fusco-testacei, femoribus apice late infuscatis; etiam tibiae, patellae et metatarsi apice paullo infuscati videntur, et tibiae et metatarsi praeterea annulum infuscatum in medio habent; tarsi apice fusi sunt. Aculei pedum nigri; in lateribus patellae, tibiae et internodia insequentia pilis sat longis patentibus albis sat densis munita sunt et praeterea pilis brevioribus nigris supra sparsa. *Abdomen* supra cinereo-testaceum est, pube brevi albida conspersum, antice inter tubercula vero nigrum vel nigro-variatum, dentibus paucis minutis nigris quoque; venter subter ante mammillas vitta fere semi-circulari nigra, et versus petiolum alia vitta transversa nigra notatus est, et inter has duas vittas vitta transversa flava vel maculae duae flavae conspicuntur. *Mamillae* nigricantes.